

Antreprenor: SRL ELION-CONSTRUCTNORD, mun.Bălți

Investitor: LT Anton Cehov, or.Floresti

Obiect: Reparatia holului la intrare a LT Anton Cehov or.Floresti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1	Lucrari de reparatie				
1	RplzC01C apl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2			20,33
						8,51
1.1	2413317346000	Suspensie Supraton Extra	kg	0,3500	32,1000	11,24
1.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	12,5000	0,01
1.3	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5,0000	0,0000	0,00
1.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,6000	3,78
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,73
1.6	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	10,0000	0,00
2	RplzC01E	Amorsarea suprafetelor peretilor cu gleta siliconica intr-un strat	m2			57,01
						42,57
2.1	2413317002000	Gleta siliconica	kg	0,3000	45,8300	13,75
2.2	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5,0000	0,0000	0,00
2.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2500	94,6000	23,65
2.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	94,6000	18,92
2.5	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	10,0000	0,00
3	CN54A	Aplicarea manuala de tencuiala corod silikonic felx, intr-un strat, la pereti interioare	m2			36,88
						13,24
3.1	24302261010102	Coroed silikon flex	kg	0,4150	55,5000	23,03
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,0000	0,60
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,6000	13,24
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			74,92
						52,03
4.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,0000	16,00
4.2	2653102100830	Clei special	kg	0,0600	6,0000	0,36
4.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,0000	6,00
4.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	12,5000	0,03
4.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
5	RpCM10A aplc	Placaje peretilor cu panou decorativ din Durpolimer	m2			641,02
						75,68
5.1	2661112800800	Placi din panouri decorative Duropolimer	m2	1,0200	533,3300	544,00
5.2	2653102100830	Clei special	kg	2,5000	6,0000	15,00
5.3	4100126202818	Apă	m3	0,0200	12,5000	0,25
5.4	2222222222992	Materiale marunte (rumegus, cirpe etc.)	%	1,0000	0,0000	0,00
5.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	94,6000	75,68
5.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,0000	0,50
	1	TOTAL Lucrari de reparatie				30 529,83
	2	Tavan				
6	RpCJ35A	Curatirea tavanului	m2			26,27
						25,54
6.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	12,5000	0,63
6.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	94,6000	11,35
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,6000	14,19
6.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,0000	0,10
7	RplzC01Capl	Amorsarea suprafetelor peretilor executata cu suspensie Supraton Extra intr-un strat	m2			20,33
						8,51
7.1	2413317346000	Suspensie supraton Extra	kg	0,3500	32,1000	11,24
7.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	12,5000	0,01
7.3	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,cuie etc.)	%	5,0000	0,0000	0,00
7.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	94,6000	3,78
7.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	94,6000	4,73
7.6	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0003	10,0000	0,00
8	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu glet Satroc	m2			239,65
						61,49
8.1	26531021008310	Glet satroc	kg	7,1400	18,1000	129,23

8.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	12,5000	0,05
8.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	94,6000	61,49
8.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,0000	1,25
8.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	50,0000	15,50
8.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,3150	102,0000	32,13
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea Eurotron Lav, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			74,92
						52,03
9.1	24301161038001	Vopsea Euroton Lav	kg	0,4000	40,0000	16,00
9.2	2653102100830	Clei special	kg	0,0600	6,0000	0,36
9.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,0000	6,00
9.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,50
9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	12,5000	0,03
9.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,6000	52,03
10	SC13A	Oglinda 11.5 m2 (procurarea si instalarea	buc			3 074,09
						70,95
10.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	1 925,0000	1 944,25
10.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	250,0000	1 000,00
10.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,0000	0,0000	0,00
10.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	94,6000	70,95
2		TOTAL Tavan				40 273,89

APROBAT:

Intocmit: SRL ELION-CONSTRUCTNORD

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: LT Anton Cehov

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;